中 国 制 冷 学 会
中冷字【2018】第 6 号

2018 中国制冷学会（单位）会员大会

第二轮通知

各有关单位及个人：

为庆祝全国科技工作者日，广泛联系制冷空调行业科技工作者，

服务好中国制冷学会（单位）会员。经研究，2018 中国制冷学会（单

位）会员大会将于 2018年 5月 30日-6月 1日在浙江省杭州市召开。

本次大会主题为“节能化、信息化、多元化”，为方便您参会，现做

如下通知：

1、日程安排

报到日期：2018 年 5月 30 日（8:00-22:00）

会议日期：2018 年 5月 31 日-6月 1 日

2、会议地点

浙江省杭州市

3、主题报告（5 月 31 日 9:00-18:00）

①净零建筑能耗城区的区域能源技术

报告人：龙惟定（同济大学教授）

②低碳制冷剂的研究进展与展望

报告人：陈光明（浙江大学教授）

③压缩机技术研究进展与发展趋势

报告人：邢子文（西安交通大学教授）

④空气源热泵供暖工程应用技术发展

报告人：路宾（中国建筑科学研究院教授级高工）

⑤多联机产业链的技术进展与展望

报告人：石文星（清华大学教授）

⑥城市建筑太阳能资源评价方法及应用

  报告人：廖胜明（中南大学教授）

⑦新能源汽车热泵空调发展趋势

  报告人：陈江平（上海交通大学教授）

⑧基于大数据的中国空调运行特征及节能环保趋势

报告人：成建宏（中国标准化研究院研究员）

⑨中国制冷行业竞争格局及投资价值分析

  报告人：陈宇（特邀投资理财专家）

4、分会场研讨会（6 月 1 日 9:00-12:00）

①节能环保技术研究与发展

②大数据下的制冷空调市场分析

5、技术参观: 丹佛斯海盐研发及制造基地（6月 1日 13:30-17:00）

6、注册费用

非会员代表：1800 元，交通及食宿费自理

单位和个人会员代表：1300 元，交通及食宿费自理

学生会员代表：800 元，交通及食宿费自理

如需提前汇款（报到时请出示汇款单底联复印件）

户  名： 中国制冷学会

银  行： 招商银行北京西三环支行

帐  号： 862081206710001

联系方式：

联系地址：北京市海淀区阜成路 67 号银都大厦 10 层，100142

联 系 人：高恩元、吴彤

联系电话：010- 68711615     传真：010- 68434679

Email: eygao@car.org.cn ，twu@car.org.cn

中国制冷学会

2018 年 3 月 9 日

附件一：2018中国制冷学会（单位）会员大会参会回执

附件二：2018中国制冷学会（单位）会员大会企业赞助意向回执